体育館物品借用願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
指定管理者
特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会
会長　　阿部　隆　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

このことについて、下記の物品の借用をお願い申し上げます。
なお、万が一破損、紛失等がありましたら当方で一切の責任を持つことをお約束いたします。

	利用目的

	利用期間
	令和 　　年　　 月　　日（　　）から
令和　　 年　　 月　　日（　　）まで

	返却予定日
	令和　 　年　　　月　　日（　　）

	借用物名称
	数量
	単位
	備　　　考